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AN, ‘7fz«-m,d,_ DOP 2562 2018

Warszawa, 13 lipca 2015 roku

Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: Produkcja wystawy ,,Warszawa w Budowie 7”.

Dziatajac w imieniu i na rzecz Muzeum Warszawy z siedzibg w Warszawie, jako
Zamawiajacego, udzielam wyjasnien tresci ogtoszenia o udzielanym zamowieniu na ustugi z

zakresu dziatalnosci kulturalnej:

Pytanie numer 1:

Zgodnie z préjektem ,Posadzki istniejace czgSciowo przeznacza sie do renowacji —
cyklinowania i lakierowania, a we fragmentach wskazanych w czesci graficznej do
skucia/demontazu” natomiast w kosztorysie czytamy: ,Zapastowanie i froterowanie
posadzek”. Prosimy o jednoznaczne wskazanie sposobu obrébki i zabezpieczenia podtogi.
Sugerujemy rozwigzanie polegajace jedynie na oczyszczeniu istniejgcych klepek
parkietowych i ich zapastowaniu. Wystawa bedzie miata charakter tymczasowy i w naszym
przekonaniu stosowanie cyklinowania jest zbedne. Z drugiej strony rezygnacja z cyklinowania
przyspieszy proces aranzacji pomieszczen pod wystawe, co jest istotne ze wzgledu na krotki

czas przewidziany na realizacje.

Odpowiedz na pytanie numer 1:
Czes¢ posadzek jest demontowana (zaznaczone na rysunkach). W przypadku pozostatej
czesci (pozostawionej) poprawne jest sformutowanie zawarte w kosztorysie, czyli czyszczenie

i pastowanie, bez cyklinowania i lakierowania.
1

Pytanie numer 2:
Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze przewidziana do wyburzenia na 2 pietrze w sali

2.12 nie jest $ciang nosna.

Odpowiedz na pytanie numer 2: .

Wskazana $ciana cze$ciowo przenosi obcigzenie, jednak gtéwne $ciany nosne dla sali 2.12
znajdujg sie w osiach F i G (wskazuje na to uktad belek poszycia dachowego zawarty w
projekcie pierwotnym, przekazanym nam przez Klienta). W zwigzku z powyzszym, wykonanie
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wyburzenia przy jednoczesnym wzmocnieniu nadprozy w postaci stalowych belek powinien

by¢ wystarczajacy dla zachowania statycznego uktadu konstrukcji.

Pytanie numer 3:
Dot. elementu WWB7_D-1 (schody zewnetrzne) — proponujemy zastosowanie rozwigzania
polegajacego na oparciu schodéw na konstrukcji drewnianej i obtozenie zewnetrznych $cian

skrzynkami, na ktore wskazuje projekt.

Odpowiedz na pytanie numer 3:

Zamiast skrzynek mozna zastosowac¢ konstrukcje drewniang. Nie ma koniecznosci obktadani
skrzynkami po zewnetrznej stronie. Zgodnie z projektem, schody nalezy wykonczy¢ po stronie
zewnetrznej drewnianymi klepkami podtogowymi ze zdemontowanych powierzchni w szkole.

Pozostaje z powazaniem,
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